
Modus: Schnellste Runde Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in Klasse

Klasse: Su:Superenduro

Pos. # Name Beste Rnd. Team Fahrzeug Rnd. Ø

1 5 Schmüser ,Milan 00:59,527 BAUR Motorsport Sherco 01:52,003

2 100 Petzold,Rico 01:05,462 ExtremeEnduro.Shop Gas Gas 01:51,485

3 3 Meyer, Einar 01:06,332 MYR-Racing by HET Reinsdorf Rieju MR 300 Pro 01:29,371

4 48 Richter,Louis 01:06,465 Team Sturm / Red Bull Spect Eyewear KTM EXCF 350 02:24,916

5 156 Brauer, Jürto 01:08,997 Tartu Enduro Klubi Beta 02:26,426

6 35 Jerbach,Rene 01:10,189 KTM Racing Estonia KTM 02:32,353

7 267 Geisenhofer,Florian 01:12,171 MSG Sulzberg/ Sherco Academy Sherco 01:35,831

8 78 Schley, Thomas 01:16,222 Extremenduroshop / MSC Dreckenach Husqvarna 04:42,698

9 929 Tiedemann,Tom 01:19,785 01:41,122

10 521 Stahl,Milan 01:20,281 BAUR Motorsport Sherco 02:29,672

11 44 Pere,Aare 01:21,074 KTM Racing Estonia KTM 02:24,908

12 136 Stütz,Rudolf 01:22,088 KTM 300 01:55,569

13 251 Schmitt,Sebastian 01:26,591 Morlinghaus Racing Team Beta rr300 02:25,409

14 921 Auerswald ,Philipp 01:39,867 02:46,231

15 36 Hochmann, Jan 01:47,076 02:04,239

16 37 Nadein,Leo 01:57,298 Husqvarna 02:31,487

17 408 Dietze,Steffen 02:09,547 HD Racing Team Gas Gas EC300 03:04,913

18 199 Breu,Michael 02:20,030 knatterratter sherco 04:06,566
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19 233 Hildebrand,Florian 02:28,272 Motobike / MSC Amtzell / 13,5% KTM 02:31,815

20 955 Ostheimer,Manuel 02:29,800 LAGOODS KTM 350 EXC 02:29,800

Σ Kl. 20 Teilnehmer

Σ Ges. 20 Teilnehmer
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Modus: Schnellste Runde Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in Klasse

Klasse: Su:Superenduro

Pos. # Name Beste Rnd. Team Fahrzeug Rnd. Ø

1 776 Pirl, Maximilian 00:31,388 WhiteSendRacing KTM 02:38,277

2 36 Hochmann, Jan 00:38,202 01:59,863

3 98 Wulf,Marc 01:00,675 ExtremeEnduro.Shop KTM 01:22,035

4 161 Hentschel, Leon 01:01,545 01:17,733

5 619 Huster,Paul-Erik 01:05,185 Team Theiner / Gibson Tyre Factory GasGas 01:47,918

6 111 Bopp,Felix 01:05,255 MH Motorräder GasGas 01:23,851

7 191 Schürer,Alfred 01:06,480 Ktm exc 250 F 01:18,359

8 128 Meyer,Arvid 01:11,674 MYR-Racing by HET Reinsdorf Husqvarna 01:50,441

9 539 Strauß,Henry 01:12,634 MS Motorcycles KTM 01:29,727

10 10 Seifert,Eric 01:16,729 Extreme-Enduro.Shop GasGas 01:43,281

11 310 Debus ,Lukas 01:16,837 Schleenbecker Motocrew 01:45,667

12 507 Rasmussen,Magnus Beck 01:17,760 Beck Racing Beta 01:46,470

13 25 Teucher,Marcel 01:19,810 Grenzgaenger / X-Grip KTM 01:43,800

14 17 Werther,Tobias 01:20,850 SMP Schapfl Racing Beta 01:39,417

15 136 Stütz,Rudolf 01:22,260 KTM 300 01:22,260

16 299 Loose,David 01:22,519 MYR-Racing by HET Reinsdorf KTM SX 150 01:24,897

17 77 Jungmann, Timo 01:26,029 Extreme-Enduro.Shop GasGas 01:32,893

18 406 Frühauf,Jannik 01:26,683 HET Reinsdorf . 01:54,721

19 94 Schulz, Stefan 01:27,179 K&P Zweiradtechnik Beta 01:57,888
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20 243 Mizsér, Gergo 01:46,193 Tomek enduro team Ktm exc300 02:26,707

21 504 Bussmann ,Jannik 01:48,207 LAST Bikes Enduro Team Husqvarna 01:48,207

22 33 Greiner,Christoph 01:50,257 Motorrad Stopfel Sherco, 
Wegrandmotorsport

Sherco 02:51,583

23 928 Krenz,Paul 01:54,431 Weber- Werke / KADELACK GasGas Gasgas EC300 02:41,972

24 122 Runst,Marko 02:07,367 HET Reinsdorf KTM 02:07,367

25 920 Rösch, Michael 02:35,341 04:00,583

Σ Kl. 25 Teilnehmer

Σ Ges. 25 Teilnehmer
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Modus: Schnellste Runde Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in Klasse

Klasse: Su:Superenduro

Pos. # Name Beste Rnd. Team Fahrzeug Rnd. Ø

1 36 Hochmann, Jan 00:30,399 02:13,753

2 5 Schmüser ,Milan 00:56,458 BAUR Motorsport Sherco 01:14,828

3 48 Richter,Louis 00:59,530 Team Sturm / Red Bull Spect Eyewear KTM EXCF 350 01:21,803

4 3 Meyer, Einar 01:02,806 MYR-Racing by HET Reinsdorf Rieju MR 300 Pro 01:03,262

5 199 Breu,Michael 01:03,801 knatterratter sherco 01:04,123

6 100 Petzold,Rico 01:04,427 ExtremeEnduro.Shop Gas Gas 01:34,865

7 267 Geisenhofer,Florian 01:05,029 MSG Sulzberg/ Sherco Academy Sherco 01:15,945

8 156 Brauer, Jürto 01:05,425 Tartu Enduro Klubi Beta 01:21,005

9 78 Schley, Thomas 01:05,838 Extremenduroshop / MSC Dreckenach Husqvarna 01:36,221

10 35 Jerbach,Rene 01:05,965 KTM Racing Estonia KTM 01:25,563

11 128 Meyer,Arvid 01:06,639 MYR-Racing by HET Reinsdorf Husqvarna 01:50,245

12 521 Stahl,Milan 01:07,965 BAUR Motorsport Sherco 01:24,298

13 929 Tiedemann,Tom 01:09,090 01:20,831

14 44 Pere,Aare 01:10,099 KTM Racing Estonia KTM 02:03,930

15 154 Lampert,Janis 01:15,006 Knatterratter Husqvarna 01:19,079

16 921 Auerswald ,Philipp 01:16,752 01:32,100

17 136 Stütz,Rudolf 01:16,829 KTM 300 01:18,894

18 251 Schmitt,Sebastian 01:17,316 Morlinghaus Racing Team Beta rr300 01:19,686
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19 955 Ostheimer,Manuel 01:28,936 LAGOODS KTM 350 EXC 01:32,803

20 37 Nadein,Leo 01:31,169 Husqvarna 01:35,262

Σ Kl. 20 Teilnehmer

Σ Ges. 20 Teilnehmer
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Modus: Schnellste Runde Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in Klasse

Klasse: Su:Superenduro

Pos. # Name Beste Rnd. Team Fahrzeug Rnd. Ø

1 25 Teucher,Marcel 00:31,130 Grenzgaenger / X-Grip KTM 01:06,064

2 161 Hentschel, Leon 00:58,020 01:20,023

3 98 Wulf,Marc 00:58,688 ExtremeEnduro.Shop KTM 01:12,155

4 619 Huster,Paul-Erik 01:01,592 Team Theiner / Gibson Tyre Factory GasGas 01:28,442

5 191 Schürer,Alfred 01:03,491 Ktm exc 250 F 01:16,201

6 539 Strauß,Henry 01:03,677 MS Motorcycles KTM 01:09,948

7 111 Bopp,Felix 01:03,783 MH Motorräder GasGas 01:11,957

8 507 Rasmussen,Magnus Beck 01:04,079 Beck Racing Beta 01:29,823

9 17 Werther,Tobias 01:04,976 SMP Schapfl Racing Beta 01:32,133

10 10 Seifert,Eric 01:05,397 Extreme-Enduro.Shop GasGas 01:22,189

11 299 Loose,David 01:06,736 MYR-Racing by HET Reinsdorf KTM SX 150 01:38,424

12 406 Frühauf,Jannik 01:09,216 HET Reinsdorf . 01:19,180

13 94 Schulz, Stefan 01:10,607 K&P Zweiradtechnik Beta 01:26,992

14 243 Mizsér, Gergo 01:12,945 Tomek enduro team Ktm exc300 01:32,783

15 310 Debus ,Lukas 01:18,643 Schleenbecker Motocrew 01:29,469

16 122 Runst,Marko 01:19,278 HET Reinsdorf KTM 01:49,324

17 77 Jungmann, Timo 01:19,303 Extreme-Enduro.Shop GasGas 02:55,626

18 928 Krenz,Paul 01:25,778 Weber- Werke / KADELACK GasGas Gasgas EC300 01:58,133
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19 33 Greiner,Christoph 01:29,353 Motorrad Stopfel Sherco, 
Wegrandmotorsport

Sherco 01:35,129

20 920 Rösch, Michael 01:36,904 01:36,904

21 776 Pirl, Maximilian 02:11,525 WhiteSendRacing KTM 02:22,793

Σ Kl. 21 Teilnehmer

Σ Ges. 21 Teilnehmer
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Klasse: Su : Superenduro

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 5 Schmüser ,Milan 8 07:35,466 BAUR Motorsport Sherco 01:01,737 01:02,531

2 3 Meyer, Einar 8 07:36,056 MYR-Racing by HET 
Reinsdorf

Rieju MR 300 Pro 01:01,694 01:02,419

3 156 Brauer, Jürto 8 08:08,706 Tartu Enduro Klubi Beta 01:02,253 01:06,756

4 35 Jerbach,Rene 8 08:24,756 KTM Racing Estonia KTM 01:06,703 01:08,952

5 521 Stahl,Milan 8 08:37,905 BAUR Motorsport Sherco 01:08,010 01:11,094

6 100 Petzold,Rico 8 08:54,418 ExtremeEnduro.Shop Gas Gas 01:03,991 01:12,714

7 36 Hochmann, Jan 7 08:05,583 01:09,975 01:17,121

8 136 Stütz,Rudolf 7 08:18,750 KTM 300 01:15,088 01:19,255

9 44 Pere,Aare 7 08:30,116 KTM Racing Estonia KTM 01:14,193 01:20,932

10 955 Ostheimer,Manuel 4 04:24,761 LAGOODS KTM 350 EXC 01:18,074 01:19,858

11 77 Jungmann, Timo 1 00:04,249 Extreme-Enduro.Shop GasGas 00:00,000 00:00,000

 Σ Kl. 11 74

 Σ Ges. 11 Teilnehmer 74 Runden

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung
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# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

3 Su Meyer, Einar 01:01,694 MYR-Racing by HET Reinsdorf Rieju MR 300 Pro

5 Su Schmüser ,Milan 01:01,737 BAUR Motorsport Sherco

156 Su Brauer, Jürto 01:02,253 Tartu Enduro Klubi Beta

100 Su Petzold,Rico 01:03,991 ExtremeEnduro.Shop Gas Gas

35 Su Jerbach,Rene 01:06,703 KTM Racing Estonia KTM

Top 5 Schnellste Runden:

21.05.2022 19:26:01 Quarterfinal1 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 2

Quarterfinal1



Klasse: Su : Superenduro

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 48 Richter,Louis 8 08:02,676 Team Sturm / Red Bull Spect 
Eyewear

KTM EXCF 350 01:02,441 01:04,732

2 267 Geisenhofer,Florian 8 08:22,545 MSG Sulzberg/ Sherco 
Academy

Sherco 01:05,617 01:07,235

3 128 Meyer,Arvid 8 08:38,677 MYR-Racing by HET 
Reinsdorf

Husqvarna 01:06,131 01:09,240

4 929 Tiedemann,Tom 8 08:53,050 01:09,420 01:11,172

5 199 Breu,Michael 8 09:01,340 knatterratter sherco 01:06,066 01:09,081

6 78 Schley, Thomas 7 08:09,893 Extremenduroshop / MSC 
Dreckenach

Husqvarna 01:08,883 01:11,381

7 251 Schmitt,Sebastian 7 08:37,015 Morlinghaus Racing Team Beta rr300 01:17,057 01:20,129

8 37 Nadein,Leo 6 07:54,513 Husqvarna 01:20,940 01:27,180

9 154 Lampert,Janis 6 08:07,260 Knatterratter Husqvarna 01:15,284 01:29,236

10 921 Auerswald ,Philipp 1 01:29,181 00:00,000 00:00,000

 Σ Kl. 10 67

 Σ Ges. 10 Teilnehmer 67 Runden

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung
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# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

48 Su Richter,Louis 01:02,441 Team Sturm / Red Bull Spect Eyewear KTM EXCF 350

267 Su Geisenhofer,Florian 01:05,617 MSG Sulzberg/ Sherco Academy Sherco

199 Su Breu,Michael 01:06,066 knatterratter sherco

128 Su Meyer,Arvid 01:06,131 MYR-Racing by HET Reinsdorf Husqvarna

78 Su Schley, Thomas 01:08,883 Extremenduroshop / MSC Dreckenach Husqvarna

Top 5 Schnellste Runden:
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Klasse: Su : Superenduro

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 161 Hentschel, Leon 8 07:48,222 01:00,946 01:02,858

2 619 Huster,Paul-Erik 8 08:06,979 Team Theiner / Gibson Tyre 
Factory

GasGas 01:04,194 01:05,314

3 507 Rasmussen,Magnus Beck 8 08:09,762 Beck Racing Beta 01:04,450 01:05,668

4 539 Strauß,Henry 8 08:28,011 MS Motorcycles KTM 01:05,843 01:07,936

5 10 Seifert,Eric 8 08:46,432 Extreme-Enduro.Shop GasGas 01:05,058 01:09,793

6 25 Teucher,Marcel 8 08:46,896 Grenzgaenger / X-Grip KTM 01:07,090 01:10,506

7 94 Schulz, Stefan 7 08:02,600 K&P Zweiradtechnik Beta 01:13,881 01:15,287

8 310 Debus ,Lukas 7 08:41,678 Schleenbecker Motocrew 01:14,762 01:21,232

9 33 Greiner,Christoph 6 08:44,531 Motorrad Stopfel Sherco, 
Wegrandmotorsport

Sherco 01:26,381 01:37,772

10 776 Pirl, Maximilian 2 02:11,897 WhiteSendRacing KTM 01:32,600 01:32,600

 Σ Kl. 10 70

 Σ Ges. 10 Teilnehmer 70 Runden

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung
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# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

161 Su Hentschel, Leon 01:00,946

619 Su Huster,Paul-Erik 01:04,194 Team Theiner / Gibson Tyre Factory GasGas

507 Su Rasmussen,Magnus Beck 01:04,450 Beck Racing Beta

10 Su Seifert,Eric 01:05,058 Extreme-Enduro.Shop GasGas

539 Su Strauß,Henry 01:05,843 MS Motorcycles KTM

Top 5 Schnellste Runden:

21.05.2022 19:51:10 Quarterfinal3 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 2

Quarterfinal3



Klasse: Su : Superenduro

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 98 Wulf,Marc 8 07:34,198 ExtremeEnduro.Shop KTM 01:01,413 01:02,471

2 191 Schürer,Alfred 8 07:55,324 Ktm exc 250 F 01:03,296 01:05,392

3 111 Bopp,Felix 8 08:14,173 MH Motorräder GasGas 01:05,692 01:07,494

4 17 Werther,Tobias 8 08:22,550 SMP Schapfl Racing Beta 01:06,404 01:08,441

5 406 Frühauf,Jannik 8 08:41,992 HET Reinsdorf . 01:08,450 01:11,826

6 299 Loose,David 7 08:20,433 MYR-Racing by HET 
Reinsdorf

KTM SX 150 01:06,813 01:08,748

7 928 Krenz,Paul 6 08:02,247 Weber- Werke / KADELACK 
GasGas

Gasgas EC300 01:24,975 01:31,839

8 920 Rösch, Michael 5 09:16,976 01:49,301 02:12,345

 Σ Kl. 8 58

 Σ Ges. 8 Teilnehmer 58 Runden

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung
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# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

98 Su Wulf,Marc 01:01,413 ExtremeEnduro.Shop KTM

191 Su Schürer,Alfred 01:03,296 Ktm exc 250 F

111 Su Bopp,Felix 01:05,692 MH Motorräder GasGas

17 Su Werther,Tobias 01:06,404 SMP Schapfl Racing Beta

299 Su Loose,David 01:06,813 MYR-Racing by HET Reinsdorf KTM SX 150

Top 5 Schnellste Runden:
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Klasse: Su : Superenduro

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 3 Meyer, Einar 8 07:27,002 MYR-Racing by HET 
Reinsdorf

Rieju MR 300 Pro 00:59,647 01:01,339

2 5 Schmüser ,Milan 8 07:28,798 BAUR Motorsport Sherco 00:59,361 01:01,772

3 48 Richter,Louis 8 07:36,860 Team Sturm / Red Bull Spect 
Eyewear

KTM EXCF 350 01:00,951 01:02,704

4 267 Geisenhofer,Florian 8 07:52,122 MSG Sulzberg/ Sherco 
Academy

Sherco 01:02,468 01:04,791

5 156 Brauer, Jürto 8 08:02,734 Tartu Enduro Klubi Beta 01:03,587 01:06,071

6 100 Petzold,Rico 8 08:06,478 ExtremeEnduro.Shop Gas Gas 01:04,895 01:06,611

7 521 Stahl,Milan 8 08:29,583 BAUR Motorsport Sherco 01:06,805 01:09,510

8 35 Jerbach,Rene 8 08:30,787 KTM Racing Estonia KTM 01:07,940 01:10,190

9 929 Tiedemann,Tom 8 08:34,065 01:07,686 01:10,626

10 128 Meyer,Arvid 3 02:43,638 MYR-Racing by HET 
Reinsdorf

Husqvarna 01:08,459 01:08,864

 Σ Kl. 10 75

 Σ Ges. 10 Teilnehmer 75 Runden

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung
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# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

5 Su Schmüser ,Milan 00:59,361 BAUR Motorsport Sherco

3 Su Meyer, Einar 00:59,647 MYR-Racing by HET Reinsdorf Rieju MR 300 Pro

48 Su Richter,Louis 01:00,951 Team Sturm / Red Bull Spect Eyewear KTM EXCF 350

267 Su Geisenhofer,Florian 01:02,468 MSG Sulzberg/ Sherco Academy Sherco

156 Su Brauer, Jürto 01:03,587 Tartu Enduro Klubi Beta

Top 5 Schnellste Runden:
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Klasse: Su : Superenduro

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 161 Hentschel, Leon 8 07:34,488 00:56,993 01:00,594

2 98 Wulf,Marc 8 07:47,656 ExtremeEnduro.Shop KTM 01:00,105 01:02,183

3 191 Schürer,Alfred 8 08:03,474 Ktm exc 250 F 01:03,257 01:04,363

4 619 Huster,Paul-Erik 8 08:06,619 Team Theiner / Gibson Tyre 
Factory

GasGas 01:00,683 01:04,964

5 507 Rasmussen,Magnus Beck 8 08:08,685 Beck Racing Beta 01:02,509 01:04,873

6 111 Bopp,Felix 8 08:14,938 MH Motorräder GasGas 01:03,395 01:05,628

7 299 Loose,David 8 08:26,538 MYR-Racing by HET 
Reinsdorf

KTM SX 150 01:05,194 01:07,153

8 25 Teucher,Marcel 7 07:44,982 Grenzgaenger / X-Grip KTM 01:09,907 01:11,143

9 10 Seifert,Eric 7 08:09,634 Extreme-Enduro.Shop GasGas 01:09,667 01:14,169

10 539 Strauß,Henry 7 08:10,078 MS Motorcycles KTM 01:03,344 01:04,754

11 17 Werther,Tobias 7 08:11,113 SMP Schapfl Racing Beta 01:04,024 01:04,749

12 406 Frühauf,Jannik 7 08:29,381 HET Reinsdorf . 01:11,813 01:17,266

 Σ Kl. 12 91

 Σ Ges. 12 Teilnehmer 91 Runden

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung

21.05.2022 20:28:16 Semifinal2 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 1

Semifinal2



# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

161 Su Hentschel, Leon 00:56,993

98 Su Wulf,Marc 01:00,105 ExtremeEnduro.Shop KTM

619 Su Huster,Paul-Erik 01:00,683 Team Theiner / Gibson Tyre Factory GasGas

507 Su Rasmussen,Magnus Beck 01:02,509 Beck Racing Beta

191 Su Schürer,Alfred 01:03,257 Ktm exc 250 F

Top 5 Schnellste Runden:
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Klasse: Su : Superenduro

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 161 Hentschel, Leon 8 07:06,128 00:55,569 00:58,522

2 98 Wulf,Marc 8 07:25,639 ExtremeEnduro.Shop KTM 00:58,754 01:00,631

3 5 Schmüser ,Milan 8 07:39,539 BAUR Motorsport Sherco 00:58,107 01:00,174

4 48 Richter,Louis 8 07:45,757 Team Sturm / Red Bull Spect 
Eyewear

KTM EXCF 350 01:01,644 01:03,695

5 619 Huster,Paul-Erik 8 07:46,298 Team Theiner / Gibson Tyre 
Factory

GasGas 01:01,398 01:04,045

6 507 Rasmussen,Magnus Beck 8 07:48,753 Beck Racing Beta 01:01,252 01:03,729

7 191 Schürer,Alfred 8 07:54,095 Ktm exc 250 F 01:01,996 01:04,707

8 539 Strauß,Henry 8 07:56,289 MS Motorcycles KTM 01:01,722 01:04,623

9 3 Meyer, Einar 8 07:59,136 MYR-Racing by HET 
Reinsdorf

Rieju MR 300 Pro 01:01,420 01:05,229

10 156 Brauer, Jürto 8 08:06,983 Tartu Enduro Klubi Beta 01:02,194 01:06,570

11 100 Petzold,Rico 8 08:08,691 ExtremeEnduro.Shop Gas Gas 01:04,533 01:06,570

12 267 Geisenhofer,Florian 7 07:08,352 MSG Sulzberg/ Sherco 
Academy

Sherco 01:03,996 01:06,406

 Σ Kl. 12 95

 Σ Ges. 12 Teilnehmer 95 Runden

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung
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# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

161 Su Hentschel, Leon 00:55,569

5 Su Schmüser ,Milan 00:58,107 BAUR Motorsport Sherco

98 Su Wulf,Marc 00:58,754 ExtremeEnduro.Shop KTM

507 Su Rasmussen,Magnus Beck 01:01,252 Beck Racing Beta

619 Su Huster,Paul-Erik 01:01,398 Team Theiner / Gibson Tyre Factory GasGas

Top 5 Schnellste Runden:
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